
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ:

129 —  z dnia 10 listopada 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu zagospodaro-
wania częstotliwości dla zakresów 74—76 GHz oraz 84—86 GHz . . . . . . 219

130 — z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany planu zagospodarowania częstotliwości
dla zakresów 1710—1785 MHz oraz 1805—1880 MHz  . . . . . . . . . 220

131 — z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany planu zagospodarowania częstotliwości
dla zakresów 890—915 MHz oraz 935—960 MHz    . . . . . . . . . . 223

OBWIESZCZENIE PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

132 —  z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie ogłoszenia rozpoczęcia postępowania konsulta-
cyjnego dotyczącego projektu decyzji Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
zatwierdzającej zmiany „Oferty ramowej o dostępie telekomunikacyjnym w zakresie 
świadczenia usługi dzierżawy odcinków zakończeń łączy, odcinków niebędących 
zakończeniami łączy i  łączy end-to-end” zatwierdzonej decyzją Prezesa Urzędu
Komunikacji Elektronicznej z dnia 18 października 2010 r.  . . . . . . . . 227

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

 Warszawa, dnia 15 grudnia 2011 r.  Nr 33

129

ZARZĄDZENIE Nr 34 PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

z dnia 10 listopada 2011 r.1)

zmieniające zarządzenie w sprawie planu zagospodarowania częstotliwości dla zakresów 74—76 GHz
oraz 84—86 GHz

Na podstawie art. 112 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 2004 r. — Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, 
poz. 1800 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 
i Nr 267, poz. 2258, z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 104, 
poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, 
Nr 235, poz. 1700 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 23, 
poz. 137, Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 17, 
poz. 101 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, 
Nr 18, poz. 97 i Nr 85, poz. 716, z 2010 r. Nr 81, poz. 530, 
Nr 86, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 219, poz. 1443, Nr 229, poz. 1499 i Nr 238, poz. 1578 
oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586 i 587, Nr 134, poz. 779, 
Nr 153, poz. 903 i Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 13 Prezesa Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej  z dnia 19 maja 2011 r. 

w sprawie planu zagospodarowania częstotliwości dla 

zakresów 74–76 GHz oraz 84–86 GHz (Dz. Urz. UKE 

Nr 15, poz. 56) w pkt 2.1.1 wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w ppkt 3: 

a) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d)  dwa pojedyncze kanały utworzone na podsta-

wie planu aranżacji kanałów, o którym mowa 

w lit. a, przeznaczone do pracy w trybie TDD, 

można łączyć ze sobą w celu utworzenia jed-

nego kanału przeznaczonego do pracy w trybie 

FDD,”,

1)  Informacja o przystąpieniu do opracowania zmiany planu 
zagospodarowania częstotliwości została zamieszczona 
w Biuletynie Urzędu Komunikacji Elektronicznej nr 2 z dnia 
31 sierpnia 2011 r.



Dziennik Urzędowy
Urzędu Komunikacji Elektronicznej Nr 33  — 220 — Poz. 129 i 130

b)  dodaje się lit. e i f w brzmieniu:

„e)  dwa pojedyncze kanały utworzone na podsta-
wie planu aranżacji kanałów, o którym mowa 
w lit. b, przeznaczone do pracy w trybie TDD, 
można łączyć ze sobą w celu utworzenia jed-
nego kanału przeznaczonego do pracy w trybie 
FDD,

 f)  kanały utworzone na podstawie jednego z pla-
nów aranżacji kanałów, o  których mowa 
w lit. a—c, lub utworzone zgodnie z lit. d albo 
lit. e można łączyć ze sobą w celu uzyskania 
kanału o większej szerokości, zgodnie z warun-
kami określonymi w Załączniku 3 i 4 do ECC 
Recommendation (05)07 (revised Dublin 2009) 

Radio freąuency channel arrangements for 
Fixed Service systems operating in the bands 
71—76 GHz and 81—86 GHz;”;

2) w ppkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  zysk anteny stacji powinien być nie mniejszy niż  
38 dBi,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej

Anna Streżyńska

130

ZARZĄDZENIE Nr 35 PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

z dnia 5 grudnia 2011 r.1)

w sprawie zmiany planu zagospodarowania częstotliwości dla zakresów 1710—1785 MHz
oraz 1805—1880 MHz

Na podstawie art. 112 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 2004 r. — Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, 
poz. 1800 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 
i Nr 267, poz. 2258, z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 104, 
poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, 
Nr 235, poz. 1700 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 23, 
poz. 137, Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 17, 
poz. 101 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, 
Nr 18, poz. 97 i Nr 85, poz. 716, z 2010 r. Nr 81, poz. 530, 
Nr 86, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 219, poz. 1443, Nr 229, poz. 1499 i Nr 238, poz. 1578 
oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586 i 587, Nr 134, poz. 779, 
Nr 153, poz. 903, Nr 171, poz. 1016 i Nr 234, poz. 1390) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 14 Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z  dnia 27 lipca 2007  r. 
w sprawie planu zagospodarowania częstotliwości dla 
zakresów 1710—1785 MHz oraz 1805—1880  MHz 
(Dz. Urz. UKE Nr 20, poz. 71 oraz z 2009 r. Nr 51, poz. 145) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w pkt 2.2. dodaje się pkt 2.2.3.—2.2.4. w brzmieniu:

„2.2.3.  Dla zakresów 1710–1730 MHz i 1755–1785 MHz 
oraz 1805–1825 MHz i 1850–1880 MHz w służ-
bie ruchomej, wykorzystywanych przez syste-
my radiokomunikacyjne zgodne ze standardem 
LTE, pracujące w trybie FDD, określa się:

1) zalecane normy zharmonizowane:

PN-ETSI EN 301 908-1
Kompatybilność elektromagnetyczna i zagad-
nienia widma radiowego (ERM) — Stacje 
bazowe (BS), stacje przekaźnikowe i urzą- 
dzenia użytkownika (UE) dla sieci komórko-
wych trzeciej generacji IMT-2000 — Część 1: 
Zharmonizowana EN dla IMT-2000 zawiera-
jąca wprowadzenie i wymagania ogólne za-
pewniająca spełnienie zasadniczych wyma-
gań zgodnie z  artykułem 3.2 dyrektywy 
R&TTE,

PN-ETSI EN 301 908-11
Kompatybilność elektromagnetyczna i zagad-
nienia widma radiowego (ERM) — Stacje 
bazowe (BS), stacje przekaźnikowe i urządze-
nia użytkownika (UE) dla sieci komórkowych 
trzeciej generacji IMT-2000 — Część 11: Zhar-
monizowana EN dla IMT-2000 CDMA z roz-
proszeniem bezpośrednim (UTRA FDD 
i E-UTRA FDD) (stacje przekaźnikowe) zapew-
niająca spełnienie zasadniczych wymagań 
zgodnie z artykułem 3.2 dyrektywy R&TTE,

PN-ETSI EN 301 908-12
Kompatybilność elektromagnetyczna i zagad-
nienia widma radiowego (ERM) — Stacje 
bazowe (BS), stacje przekaźnikowe i urządze-
nia użytkownika (UE) dla sieci komórkowych 
trzeciej generacji IMT-2000 — Część 12: Zhar-
monizowana EN dla IMT-2000, CDMA z wie-
loma falami nośnymi (cdma2000) (stacje 
przekaźnikowe) zapewniająca spełnienie za-
sadniczych wymagań zgodnie z artykułem 
3.2 dyrektywy R&TTE,

1)  Informacja o przystąpieniu do opracowania zmiany planu 
zagospodarowania częstotliwości została zamieszczona 
w Biuletynie Urzędu Komunikacji Elektronicznej nr 2 z dnia 
31 sierpnia 2011 r.


